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Egz. nr 1

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW



Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach w związku ze złożonym zapytaniem

do postępowania  na „ Zakup mebli dla KWP w Katowicach i jednostek terenowych”, zgodnie  z art. 38 
ust. 2  ustawy  prawo  zamówień  publicznych przesyła odpowiedź na zapytania:

pytanie 1: Proszę o podanie numeru koloru płyty z której będą wykonane meble drewniane oraz ich producenta.

Pytanie 2 : W poz. 5 zał. nr 2 do SIWZ, opisującej fotel miękki obrotowy Zamawiający wymaga, by fotel posiadał możliwość regulacji głębokości i wychylenia oparcia. Na rynku nie ma foteli spełniających powyższe wymagania. Mechanizm CPT umożliwiający taką regulację występuje tylko przy krzesłach obrotowych, natomiast fotele mają mechanizmy typów TILT ( umożliwia bujanie się lub zablokowanie niecki fotela) i MULTIBLOCK ( umożliwia bujanie się lub zablokowanie niecki fotela w 5 pozycjach ułatwiając wybranie najbardziej ergonomicznej pozycji do pracy) zastosowanie mechanizmu CPT nie jest możliwe, ze względu na to, że fotele mają oparcie na stałe połączone z siedziskiem. Prosimy sprecyzować, czy Zamawiający dopuszcza fotel z mechanizmem typu TILT lub MULTIBLOCK?

pytanie 3:  Proszę podać wymiar przystawki – łącznika do biurek.

odpowiedź 1: Niedopuszczalne jest wskazanie przez Zamawiającego producenta płyty, z której mają być wykonane meble drewniane. Kolor płyty został określony w SIWZ – polna grusza calvados.

odpowiedź 2: Przedmiotem zamówienia jest fotel miękki obrotowy, dopuszcza się fotel z mechanizmem MULTIBLOCK ( umożliwia bujanie się lub zablokowanie niecki fotela w 5 pozycjach ułatwiając wybranie najbardziej ergonomicznej pozycji do pracy).

odpowiedź 3: Wysokość i szerokość przystawki do biurek ma być dostosowana do biurek z poz. 1 i 3 załącznika nr 2 do SIWZ.
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